
 
 
 
 
 

Администрация города Кирсанова 
Тамбовской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«13» февраля 2017 г.                  г. Кирсанов                      № 109 
 
Об утверждении перечня объектов, находящихся в муниципальной 
собственности городского округа – город Кирсанов, в отношении которых 
планируется заключение концессионных соглашений 
 
 
 В соответствии с Федеральными законами «О концессионных 
соглашениях» от 21.07.2005 № 115-ФЗ, «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-
ФЗ, Уставом города Кирсанова администрация города постановляет: 
 1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной 
собственности городского округа – город Кирсанов, в отношении которых 
планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению  
к настоящему постановлению. 
 2. Комитету по управлению муниципальным имуществом 
администрации города (Евсюткина Н.А.) до 14.02.2017 года обеспечить 
размещение Перечня объектов, находящихся в муниципальной 
собственности городского округа – город Кирсанов, в отношении которых 
планируется заключение концессионных соглашений, на официальном сайте 
Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет -http://www.torgi.gov.ru  и  на официальном сайте администрации 
города – http://g37.tmbreg.ru. 

3. Опубликовать(разместить) настоящее постановление на сайте 
сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 
 4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации города В.Н.Струсову. 
 
 
И.о.главы администрации города                                А.М.Мешков                                    
 

http://www.torgi.gov.ru/
http://g37.tmbreg.ru/
http://www.top68.ru/


                                                                                      Приложение  
                                                                       к постановлению администрации 
                                                                       города от 13.02.2017 № 109 
 
 
 

Перечень 
объектов, находящихся в муниципальной собственности городского округа 

– город Кирсанов, в отношении которых планируется заключение  
концессионных соглашений 

 
№ 
п/п 

Наименование 
объекта 

Вид работ в 
рамках 

концессионного 
соглашения 

Общая 
площадь, 

кв.м 

адрес Номер записи о 
государственной 

регистрации 
права 

собственности 
1. Территория 

городского 
рынка, 
включающая  
нежилые 
здания и 
территория 
ярмарки, 
прилегающая 
к городскому 
рынку  

Благоустройство, 
содержание и 

реконструкция 
территории и 

зданий 
городского 

рынка с правом 
исполнения 

обязанностей 
администратора 

ярмарок 

Площадь 
земельного 

участка 
городского 

рынка –  
5732 кв.м,  

общая 
площадь 
нежилых 
зданий – 
1977,1 
кв.м 

Тамбовская 
область, город 

Кирсанов, улица 
Красноармейская, 

дом 17А 

свидетельство о 
государственной 

регистрации 
права № 68-68-

05/028/2009-793; 
свидетельство о 
государственной 

регистрации 
права № 68-68-

05/001/2010-891; 
свидетельство о 
государственной 

регистрации 
права № 68-68-

05/028/2009-794; 
свидетельство о 
государственной 

регистрации 
права № 68-68-

05/001/2011-278; 
свидетельство о 
государственной 

регистрации 
права № 68-68-
05/010/2010-077 

 
 
 


	Тамбовской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


